
Copyright © 2012 Miroslav Lukeš

Zpěv

Ona:

Tma, co se ro dí- v_hlav ních- kvé rů,- se přes den plí ží- od se ve- ru-

a pře pa- dá- mě za ve če- ru- a nu tí- mi svůj do pro- vod.-

9

Dnes a le- nej sem- tá pa- jí- cí- jak vl ci- ne bo- ná moř- ní- ci-

13

mám svět lo,- je muž- mů žu- ří ci,- tvá po moc- mi dnes při šla- vhod.

17

Při šlo- mi to, při šlo- vhod, že u snu- las- tu ne při- kry- tá,-

20

tvá pleť jak ok no,- za nímž sví tá,- já byl ten, co je nom- špi tá- o tom, co mu při šlo- vhod.

24

Při šlo- ti to, při šlo- vhod, že u snu- la- jsem ne při- kry- tá-28

jak di vo- žen- ka- v_lá nu- ži ta- a po slou- cha- la- hlas, co32

špi tá,- při šlo- mi to, při šlo- vhod.34




On:

Michal Horáček / Petr Hapka
Richard Krajčo / Jana Lota

Přišlo mi to vhod

 
















           

            

                   

                       

                  

                  

                        

                  

                

        



Kam tu mou tí seň- u kry- la- si snad pod pos tel- snad me zi- vla sy-

39

zla té- a hus té- ja ko- kla sy,- proč ří ka- las- mi lo di- vod.-

43

A ta kys- řek la,- že jsem mi lý,-

snad ble dý,- a le- pl ný- sí - ly47

a tak jsi lha la- kaž dou- chví li- a mě to váž ně- při šlo- vhod.

51

Při šlo- mi to, při šlo- vhod, že jsi tu spa la- ne při- kry- tá-

54

tvá ble dá- pleť má dol ce- vi ta- a tak se ne div,- že ti špi tám,- při šlo- mi to, při šlo- vhod.

58

Při šlo- ti to, při šlo- vhod, že u snu- la- jsem ne při- kry- tá.-62

Že nik dy- nik do- ne spo- čí- tá,- jak čas to- jsi mi66

špi tal,- při šlo- mi to, při šlo- vhod.68



 
















                      

                  

          

            

                 

                   

                         

                  

              

        

Zpěv2



Noc dout ná,- nic ji ne u- ha- sí,- až vsta neš- a půj deš- k_ok nu- a si-

73

a zhur ta- hvízd neš- na Pe ga- sy- a od le- tíš- dál na vý chod.-

77

Co sví tí- v_no ci,- mi zí- ve dne,

pá trá- ní- bu de- bez výs- led- né,-

81

má ně ha- a le- ne vy- bled- ne-

a mno ho- krát- mi při jde- vhod.

85

Při jde,- při jde,- při jde- vhod, že jsem tu spa la- ne při- kry- tá,-88

jak ji nak- ne jsem- ce le- bri- ta,- i já jsem je nom- ta, co špi tá,- při šlo- mi to, při šlo- vhod.92

Při

Při

jde,

jde,

-

-

při

při

jde,

jde,

-

-

při

při

jde

jde

-

-

vhod,

vhod,

že jsi tu spa la- ne při- kry- tá,-

96

tvá pleť jak ok no,- za nímž sví tá

ty

-

je nom- ten, co po řád-100

špi tá,-

při

při

šlo

šlo

-

-

mi

mi

to,

to,

při

při

šlo

šlo

-

-

vhod.

vhod.102



 
















                        

                  

                        

                   

                   

                        

                   

               

  


     

Zpěv 3


